Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je ministar Ministarstva za boračka pitanja. 
Treća tačka dnevnog reda 

Vlada je sa 10 glasova „za“ i 1 glasom „suzdržan“ donijela Zaključak kojim se odobravaju 

sredstva u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) Savezu 
dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja održavanja 
XI. izvještajno-izborne Skupštine Saveza. 

Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014.

[...]

i podzakonskim aktima realizuju ovaj zaključak, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Četvrta tačka dnevnog reda 

Vlada je sa 10 glasova „za“ i 1 glasom „suzdržan“ donijela Zaključak kojim se odobravaju 
sredstva u iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina komvertibilnih maraka) Savezu 
dobitnika najvećih ratnih priznanja Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja posebnih 
aktivnosti udruženja-uređenje prostorija Saveza na adresi M.S. Serdarevića broj 6., Zenica. 

Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014.

[...]

i podzakonskim aktima realizuju ovaj zaključak, svako u okviru svojih nadležnosti. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Peta tačka dnevnog reda 

Vlada je sa 10 glasova „za“ i 1 glasom „suzdržan“ donijela Zaključak kojim se odobravaju 
sredstva u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: jednahiljadapetstotina konvertibilnih maraka) Savezu 
ratnih vojnih invalida Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja održavanja redovne, 
godišnje Skupštine Saveza. 

Sredstva iz tačke I. Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014.

[...]

kojim se usvaja Program utroška sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu 
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, razdjel 22, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomskog koda 821600, pozicije «Rekonstrukcija i investiciono 
održavanje», u iznosu od 985.000,00 KM (slovima: devetstoosamdesetpethiljadakonvertibilnih 
maraka) i čini sastavni dio ovog zaključka. 

Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim Zaključkom, 
realizovaće se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona, 
planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za pojedini mjesec utvrđenim od

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dala je ministrica Ministarstva finansija.  

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se nalaže Ministarstvu finansija da u 

operativnom planu Ministarstva zdravstva, za mjesec april 2014. godine, unese iznos od 498.128,28 
KM (slovima: četiristotine devedeset osam hiljada sto dvadeset osam i 28/100 konvertibilnih 
maraka) radi realizacije Odluke o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica na ime 
refundacije troškova finansiranja nabavljene opreme od firme “Siemens”d.o.o. Sarajevo, broj: 02-
14-5683/14 od 19.03.2014. godine.